
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА
БЕЖКО»

Об утверждении Плана проведения лекций с работниками по 
предупреждению коррупционных Правонарушений на 2020/2021 учебного 

года в МБОУ МО Динской район СОШ № 38 имени П.М. Бежко

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ 
«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения лекций с работниками по предупреждению 
коррупционных правонарушений на 2020-2021 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
01.09.2020 г. № 400-О

ст. Нововеличковская

Я.Г. Ярославская


		2021-08-12T21:37:01+0300
	МБОУ МО Динской район СОШ №38 им. П.М. Бежко
	Ярославская Ярославна Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ




